

# Årsredovisning

för

## MES Skog AB

559382-3346

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Edgars Purvinskis, Styrelseledamot

2025-12-03

Styrelsen för MES Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom markberedning och skogstjänster.

Företaget har sitt säte i Emmaboda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget är i expansionsfas, därav omsättningen har ökat mer än 30%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	3 128	3 211	1 077
Resultat efter finansiella poster	387	85	694
Soliditet (%)	48,1	30,5	29,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	318 354	47 528	<b>390 882</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 528	-47 528	<b>0</b>
Årets resultat			300 388	<b>300 388</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>365 882</b>	<b>300 388</b>	<b>691 270</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	365 882
årets vinst	300 388
	<b>666 270</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	666 270
	<b>666 270</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 127 708	3 210 802
Övriga rörelseintäkter		90 718	-27 841
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 218 426</b>	<b>3 182 961</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-651 241	-799 092
Övriga externa kostnader		-416 879	-650 744
Personalkostnader	2	-1 292 507	-1 260 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-421 223	-296 451
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 781 850</b>	<b>-3 006 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>436 576</b>	<b>176 189</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		746	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 262	-91 445
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 516</b>	<b>-91 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>387 060</b>	<b>84 845</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>387 060</b>	<b>61 845</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 672	-14 317
<b>Årets resultat</b>		<b>300 388</b>	<b>47 528</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	924 228	1 344 028
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 577	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>953 805</b>	<b>1 344 028</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>953 805</b>	<b>1 344 028</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		324 525	238 344
Övriga fordringar		245 680	241 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	76 639
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>570 205</b>	<b>556 945</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		436 063	207 218
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>436 063</b>	<b>207 218</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 006 268</b>	<b>764 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 960 073</b>	<b>2 108 191</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		365 882	318 354
Årets resultat		300 388	47 528
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>666 270</b>	<b>365 882</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>691 270</b>	<b>390 882</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		156 000	156 000
Ackumulerade överavskrivningar		160 479	160 479
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>316 479</b>	<b>316 479</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		539 400	1 100 705
Leverantörsskulder		13 628	3 008
Skatteskulder		-12 898	96 910
Övriga skulder		351 454	103 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 740	96 304
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>952 324</b>	<b>1 400 830</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 960 073</b>	<b>2 108 191</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 699 000	1 200 000
Inköp		499 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 699 000</b>	<b>1 699 000</b>
Ingående avskrivningar	-354 972	-58 521
Årets avskrivningar	-419 800	-296 451
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-774 772</b>	<b>-354 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>924 228</b>	<b>1 344 028</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	31 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 423	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 423</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 577</b>	<b>0</b>

Vissefjärda 2025-12-03

*Edgars Purvinskis*  
Edgars Purvinskis  
Ordförande